
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022 года  № 72-па

Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами в 
муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии с Постановления Правительства РФ от 18.05.2016 N 445 (ред. от 27.03.2019) "Об 
утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие федеративных отношений и 
создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными 
финансами"», положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Гостомлянский 
сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение эффективности управление 
финансов в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской 
области» (далее по тексту – Программа).

2. Установить, что в ходе реализации Программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и 
объёмы их финансирования с учётом возможностей средств бюджета Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Гостомлянского сельсовета

Медвеснкого района  А.Н.Харланов


